
   
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ      

 
13.11.2019          № 436 
 
Про погодження робочого проєкта „Реконструкція перехрестя вулиць 
Визволення-Цибаня-Ярмаркова-Аврущенка  з облаштуванням кругового руху  в 
м.Пирятин Полтавської області“ 
 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 
„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі виготовленого                        
ФОП Болотіна Ю.С. робочого проєкта „Реконструкція перехрестя вулиць 
Визволення-Цибаня-Ярмаркова-Аврущенка  з облаштуванням кругового руху  в 
м.Пирятин Полтавської області“, з метою проведення експертизи проектної 
документації за робочим проєктом „Реконструкція перехрестя вулиць 
Визволення-Цибаня-Ярмаркова-Аврущенка  з облаштуванням кругового руху  в 
м.Пирятин Полтавської області“,  виконком  міської  ради   

 
ВИРІШИВ:  

погодити робочий проєкт „Реконструкція перехрестя вулиць Визволення-
Цибаня-Ярмаркова-Аврущенка  з облаштуванням кругового руху  в м.Пирятин 
Полтавської області“. 

 
 
 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ  


